1

证券代码：601377   证券简称：兴业证券   公告编号：临 2018-026

兴业证券股份有限公司

关于虞臣潘等人股票质押式回购交易

有关情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兴业证券股份有限公司（以下简称“公司”）关注到近日部分媒体有关公司

为虞臣潘、张洺豪办理股票质押式回购交易业务的相关报道，为了便于投资者掌

握真实情况，现就相关情况公告如下：

一、 股票质押融资情况

融资人
待购回金额

（亿元）

实际质押股份数

（亿股）
质押标的股票 履约保障比例

虞臣潘 0.45 0.11 长生生物 277.10%

张洺豪 6.3 1.67 长生生物 306.62%

合计 6.75 1.78 - -

（注：履约保障比例按照 2018年 7月 24日长生生物收盘价计算）

二、公司风险控制措施

鉴于长生生物已被国家药监局、中国证监会立案调查，深交所对长生生物大

股东、董监高所持股份实施限售，公司将实时跟踪事态发展，及时评估对公司经

营状况的影响并作出应对。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证

券交易所网站为公司指定信息披露媒体，公司发布的信息均以上述媒体刊登或发

布的公告为准。公司将持续关注有关进展情况并根据相关法律法规及时予以披

露。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

 2

特此公告。

兴业证券股份有限公司

董  事  会

                                          二○一八年七月二十四日